DEUTSCHLAND

LACTALIS (
FooDservice ¢ LACTALIS ) OMIRA

OMIRA MAGERQUARK 500G

SPEISEQUARK MAGERSTUFE

Fur alle kalorienbewussten Quarkliebhaber gibt es eine fettreduzierte
Variante unseres OMIRA Speisequarks mit Milch.

%P Anwendungshinweise
=

Ideal:

e zum Kuchenbacken
e fir eiweil3reiche Fitnessmahlzeiten
e fir herzhafte Dips

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 12572 Zutaten

EAN 13: 4062800000501

ITE 14 carton: 4062800002093 Hergestellt aus: MAGERMILCH, Milchsaurekulturen, mikrobiellem
Intrastat-Nr: 04061050 Labaustauschstoff

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BW 08175 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 17

Transport- & Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem

Nahrwerte pro 100g

Offnen innerhalb weniger Tage verbrauchen. Brennwert kJ / keal 285 Kj/ 67 kcal
Fett 0.2g
davon gesattigte Fettsauren 0,1¢g
Kohlenhydrate 43¢
davon Zucker 439
Eiweil3 129
Salz 01lg

Fett in Trockenmasse [%]: ? 10 %

Fett absolut [%]: 0.2%

Labart: Mikrobieller Labaustauschstoff
Allergen: Enthalt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemdR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800000501 ITF 14:4062800002093 Anzahl Kartons pro Palette: 130
Bruttogew_icht: 512 g VPE: 10 Stuck Anzahl Lagen pro Palette: 13
Nettogewicht: 500 g Bruttogewicht: 5,221 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 695 kg
Lange: 117 mm Nettogewicht: 5 kg Nettogewicht: 650 kg
Breite: 78 mm Lange: 390 mm Lange: 1.200 mm
Hohe: 89 mm Breite: 240 mm Breite: 800 mm
Hohe: 90 mm Hohe: 1.320 mm
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